
Luogo, data e protocollo digitale

- All’Albo

- Sito - sezione PON

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione figure tutor interne ed esterne

all’Istituzione scolastica per la realizzazione dei moduli afferenti al progetto Fondi Strutturali Europei –

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo

Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot.

59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo

Sociale Europeo Plus.

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-131

CUP: D84D24002300007

TITOLO: THE CAMPS FULL IMMERSION tra competenze, inclusione e socialità…

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto ministeriale prot. n. AOOGABMI-0000072 del 11/04/2024 avente diritto: “Piano per la

definizione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023- 2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate)

a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in attuazione dei

Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del

Consiglio del 24 giugno 2021”;

VISTO l’ Avviso pubblico prot. n. 59369, 19/04/2024 “ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici

2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027

– Fondo sociale europeo plus (FSE+)”;

1





VISTO la candidatura dell’IC Collegno III all’Avviso pubblico prot. n. 59369, 19/04/2024 con il progetto dal

titolo “THE CAMPS FULL IMMERSION tra competenze, inclusione e socialità…”;

VISTA la lettera di autorizzazione n. AOOGABMI-65546 del 17.04.2023 del Ministero dell’Istruzione e del

Merito - Unità di Missione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza del progetto per la realizzazione di percorsi

formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’

Ucraina nel contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in

attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE) emanata

nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 e del relativo

Programma Operativo Complementare (POC);

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione dei progetti finanziati e del Manuale per la gestione

informatizzata dei progetti;

VISTO il decreto dirigenziale di avvio della procedura, prot. n. 14830 del 26.07.2024;

VISTO l’avviso prot. n. 14831 del 26.07.2024 avente ad oggetto: “AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE

PROFESSIONALI, INTERNE O ESTERNE, IN COLLABORAZIONE PLURIMA O COME LAVORO

AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE, NEL RUOLO DI TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DEI MODULI

FORMATIVI INDIRIZZATI AGLI ALUNNI E ALLE ALUNNE DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO

GRADO, DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL (ORE AGGIUNTIVE), DELL’EX ART.35 DEL

CCNL (COLLABORAZIONE PLURIMA) OVVERO AI SENSI DELL’ART.2222 DEL CC (LAVORO

AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE), PER LA REALIZZAZIONE DEI MODULI AFFERENTI AL PROGETTO

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione

ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici

2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus”;

VISTO il verbale prot. n. 15378 del 22.08.2024;

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

ART. 1

di approvare in data odierna la graduatoria provvisoria relativa alla selezione di figure tutor interne ed esterne

all’Istituzione scolastica per la realizzazione dei moduli afferenti al progetto:

MODULO Camp English & Sport SCUOLA PRIMARIA

PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA

N. COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO

1 RINALDI SILVIA 27/100

2



MODULO Camp Cartoons SCUOLA PRIMARIA

PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA

N. COGNOME NOME TOTALE PUNTEGGIO

1 PADOVESE LAURA 26/60

ART. 2

Avverso la suddetta graduatoria è possibile produrre ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione,

all'indirizzo di posta elettronica certificata toic8ch00t@pec.istruzione.it, indirizzato al Dirigente

scolastico.

Art. 3

La presente graduatoria provvisoria è pubblicata sul sito dell’Istituto Comprensivo “Collegno III”, nella

sezione Albo online e nella sezione dedicata del PON.

3

mailto:toic8ch00t@pec.istruzione.it

		2024-08-22T17:53:35+0200
	Elisa Giovannetti




